СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАСПКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26.12.2016

	№ 138

 с. Старая Берёзовка

	Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого или среднего предпринимательства»

	Рассмотрев проект решения «О порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», внесенный главой Усть-Чижапского сельского поселения, и в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации

Совет Усть-Чижапского сельского поселения  решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета                                                               С.М. Голещихин

	Глава сельского поселения
	                                  С.М. Голещихин

	УТВЕРЖДЁН

	решением Совета

	от 26.12.2016 № 138

                                Перечень недвижимого имущества
	Порядковый номер
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Назначение объекта
	Кадастровый (условный) номер (для земельных участков)
	Категория земель, вид разрешенного использования
	Сведения о государственной регистрации права собственности

	1
	Лесорама
	с. Старая Берёзовка

	Распиловка древесины

	2
	плуг
	с. Старая Березовка

	Распашка земель

	Перечень движимого имущества
	Порядковый номер
	Наименование объекта
	Идентификационный номер (VI№) транспортного средства
	Реестровый номер учета муниципального имущества

	1
	ЮМЗ- 6АЛ

	69